学習室
ご利用者の皆様

２０２５．１２
横浜市大場みすずが丘地区センター

大場みすずが丘地区センターでは、横浜市、省エネESCO事業
に伴う空調・照明全館改修工事が入ります。工事に伴い、以下
のご協力をお願い致します。

工事実施に際して、ドリル、カッターなどが使用され、道路工事
中のような非常に大きな音が発生する為。工事当日のご利用
を中止させて頂きます。

ご迷惑ご不便をお掛けする事になり、
大変申し訳ございませんが、
ご協力の程
何卒、よろしくお願い申し上げます。

空調・照明
改修工事のお知らせ

学習室工事日（終日、ご利用中止）

12月3日（水）5日（金）19日(金)

	スライド 1